
お取引様各位         令和 3年 5月吉日 

 

 

株式会社 アルバート リック 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く 

お礼申し上げます。 

 さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、弊社取り扱いの FOLIATEC製品の 

一部価格につきまして、令和 3年 6月１日受注分から定価の変更をさせて頂きたく、 

ここにお願い申し上げます。 

弊社といたしましては今後も品質の維持とサービスの向上に努めてまいる所存です。 

何卒、弊社の事情をご了承の上、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

FOLIATEC ブレーキキャリパーラッカー NEONカラー 

 

702184 NEONイエロー 旧定価 ￥5,500 → 新定価 ￥6,000 

  702182 NEONグリーン 旧定価 ￥5,500 → 新定価 ￥6,000 

  702183 NEONオレンジ 旧定価 ￥5,500 → 新定価 ￥6,000 

  702185 NEONレッド  旧定価 ￥5,500 → 新定価 ￥6,000 

 

 

 

以上 

 


